Şoimoş 1.

XXIII. Protopopiatul Zarard: Bulzeştii-de-jos
1 post, Câinelui de-sus 1 post, Luncoiul-de-jos
1 , Luncoiul de-sus 1, Blăjeni-Criş 1, Blăjeni
Plaiu 1, Ormindea 1, Ribiţa 1, Ribicioara dc-sus
1, Rovina 1, Vaca 1, Tomnatic 1.

S ib iu , din şedinţa senatului şcolar ţinută
Ia 6/19 Iulie 1923.

Consistorul arhidiecezan

La Librăria Arhidiecezană din Sibiu se află de
vânzare

Părţi alese din Biblie
tipărită cu litere latine, cu binecuvântarea I. P. S. Sale

Dlui loan Meţianu, arhiepiscop şi mitropolit.
F x e ţu J . le g -a t £ 5 X je l plus porto postai 5 X je l

Nr. 302/923 (95) 3—3

Eroolumentele împreunate cu acest post
sânt cele statorite în coala B., pentru întregirea
dela stat.

Concurenţii îşi vor înainta cererile de
concurs instruite conform normelor în v’goare,
subsemnatului oficiu protopopesc în terminul
deschis şi se vor prezenta în parohie spre a se
face cunoscuţi poporului.

G e o a g iu , la 24 Mai (6 Iunie) 1923.
Oficiul protopopesc ort. rom. Geoagiu în înţe-

r legere cu comitetul parohial.
V. Oorou

protopop

M emoriile lu i Şaguna
— Volum festiv —

A u a p ă ru t: